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V I S A  E U R O P E  │N E W S  R E L E A S E  

MWC 2015: Visa Europe firar framgången av HCE för 
mobila betalningar – fler än 30 europeiska banker kommer 
att lansera HCE-tjänster under 2015  

 
• Redan idag använder sju av Visa Europes medlemsbanker innovativa Android-

appar med Host Card Emulation (HCE) för säkra kontaktlösa betalningar – fler 
än 30 banker kommer att ansluta sig under 2015. 

• Intresset för HCE-baserade tjänster visar hur tillgängliga och enkla de 
molnbaserade mobila betalningarna är för både banker och konsumenter. 

• Banker från marknader som Finland, Italien, Slovakien, Spanien och Turkiet 
kommer för första gången att visa sina tjänster i Visas monter på MWC - hall 6, 
monter #6D40. 
 

London den 27 februari 2015 – På Mobile World Congress kommer Visa Europe, 

tillsammans med medlemsbanker från flera olika marknader, att demonstrera en rad 

olika appar och tjänster för mobila betalningar. Samtidigt fortsätter banker från hela 

Europa att utveckla applikationer för kontaktlösa mobila betalningar med hjälp av de 

senaste Androidversionerna och dess funktioner för Host Card Emulation (HCE).  

Intresset för HCE-teknik, med vilken bankerna kan utveckla och lansera mobila 

kontaktlösa betalningsappar för Androids NFC-mobiler, har skjutit i höjden. Redan idag 

har sju projekt lanserats i fem europeiska länder, Italien, Polen, Slovakien, Spanien och 

Turkiet, med fler än 30 banker som har åtagit sig att lansera Visas molnbaserade 

betalningsappar i Google Play i slutet av 2015. 

Genom Visas molnbaserade betalningsspecifikationer och HCE kan banker erbjuda 

privat- och småföretagskunder enkla, säkra och oberoende mobila betalningslösningar 

så länge de har tillgång till en NFC-aktiverad smartphone med den senaste versionen 

av Android OS. 
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Visa Europes projekt har gjorts möjliga tack vare att Visas molnbaserade 

betalningsspecifikationer använder HCE-teknik. 

Jeremy Nicholds, Executive Director, Mobile på Visa Europe: 

"Att så många banker planerar att erbjuda Visas molnbaserade betalningar i slutet av 

året stärker vår prognos om att 2015 kommer att bli ett mobilt övergångsår – vi kommer 

att se allt fler konsumenter som använder sin mobiltelefon för att göra kontaktlösa 

betalningar i butik. Vårt initiativ med molnbaserade betalningstjänster syftar till att hjälpa 

medlemsbankerna att dra nytta av den tillgängliga Europamarknaden som nu finns för 

HCE-lösningar. Vi ser ett stort intresse för tjänsterna och de banker som har valt att 

investera i tjänsten rapporterar redan imponerande siffror kring användande och 

interaktion med kunderna." 

"Ända sedan Google meddelade att de skulle implementera HCE i KitKat-versionen för 

Android OS har Visa arbetat nära såväl medlemsbanker som andra finans- och 

teknologiinstitutioner för att säkerställa att NFC-betalningarna uppfyller de hårda krav vi 

ställer på alla betalningsteknologier under Visas varumärke. Den europeiska 

framgången med HCE-tekniken speglar vår strategi att löpande samarbeta med bland 

annat ledande mobiloperatörer, mobiltelefontillverkare och operativsystem för att kunna 

garantera våra medlemsbanker en rad olika lösningar för implementering av mobila 

betalningsfunktioner. De kan då i sin tur erbjuda innovativa ’mobile first-tjänster’ till sina 

kunder”.  

Visa Europes talespersoner och bankrepresentanter som lanserat HCE-lösningar, så 

som BBVA, CartaSi, Intesa Sanpaolo Banks, OP Financial Group och TC Ziraat 

Bankasi, kommer att finnas tillgängliga för att diskutera Visas lösningar för 

molnbaserade mobila betalningar på Mobile World Congress i Barcelona den 2-5 mars. 

Visas monter ligger i Hall 6, monter #6D40. 

 



 3 

Om Visa Europe 
 
Visa Europe är ett företag som tillhandahåller betalningsteknologi och som ägs och styrs av 
medlemsbanker och andra betaltjänstleverantörer från 37 länder runtom i Europa. Efter att ha 
tagit marknadsandelar från MasterCard i Europa, från 55,5% under 2011 till 56,9% under 2013, 
är Visa Europe ledande i Europa. 
 
Visa Europe är kärnan i ekosystemet av betalningar och möjliggör för miljontals europeiska 
konsumenter, företag och myndigheter att genomföra elektroniska betalningar. Medlemmarna 
ansvarar för att tillhandahålla kort, ansluta detaljhandlare och fatta beslut kring avgifter som rör 
kortanvändare och handlare. Visa Europe är också den största aktören som processar 
transaktioner och ansvarar för att bearbeta mer än 16 miljarder transaktioner årligen – med en 
hastighet på upp till 1 622 transaktioner per sekund.  
 
Det finns mer än 500 miljoner Visakort i Europa och 1 av varje 6 euro som spenderas i Europa 
är just med ett Visakort. Den totala omsättningen på Visakort överstiger 2 triljoner årligen, med 
1,5 triljoner euro spenderade genom point-of-sale.  
 
Sedan 2004 är Visa Europe frikopplat från Visa Inc. och inkorporerat i Storbritannien, med en 
exklusiv, oåterkallelig och evig licens i Europa. Båda företagen jobbar in partnerskap för att 
möjliggöra globala betalningar med Visa i fler än 200 länder världen över.  
 
För mer information, besök www.visaeurope.com och @VisaEuropeNews 


